＜報道関係者各位＞                   ２００５年１月２７日

取締役の担当職務変更のお知らせ

株式会社バンダイ

                      所在地：東京都台東区駒形１―４―８

                      代表取締役社長：高須武男

                      コード番号：７９６７ 東証１部

 弊社では２００５年２月１日付で以下の通り取締役の担当職務の変更を行います

ので、お知らせいたします。

＊代表取締役副社長 海外事業統括

（代表取締役副社長）                        角田
つ の だ

良
りょう

平
へい

＊取締役 北米地域担当 兼 BANDAI AMERICA INC.代表取締役社長

（取締役 グループ海外政策担当 兼 BANDAI AMERICA INC.代表取締役社長 兼

 グローバル部管掌）

                                  辻
つじ

 雅
まさ

明
あき